
 

 
第６回 海外関係ご担当者セミナーのご案内 

 

晩秋の候、貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し
上げます。 
さて、この度リロケーション・インターナショナルでは第６回無料セミナーを開催させていただく
ことになりました。円高、リスク分散、グローバルマーケットへの新規進出など様々な理由から、
企業の海外進出は増加傾向しております。 
そうした中、本セミナーの開催により海外関係ご担当者様に対して有益な情報を発信できればと思
っております。 
年末のお忙しい時期ではあるかとは存じますが、是非お気軽に参加下さいます様、お願い申し上げ
ます。                                       敬具 
 
【セミナー概要】 
○  日 時   ２０１１年１２月１４日（水）１４：００～１６：４０（受付：１３：３０～） 
     
○  テーマ  第１部「中国の駐在員に関する税務の留意点および社会保険の動向について」 

株式会社東京マイツ取締役 公認会計士 税理士 松浦 隆祐氏 
※マイツグループは、業界に先駆けて１９９４年に上海事務所を開設。 

日系進出企業 1600社の会計・税務、人事・労務、法務、経営などの 

全般をサポート。 最大拠点である上海を中心に、華北、華東および 

華南地域に拠点を置き、中国全土でサービスを展開。 

第２部 「海外駐在員給与の決定方法の変遷と今後の課題について」 

               弊社 コンサルティンググループ 瀧川 輝政 
            「海外赴任サポート 新サービスのご案内」 
              弊社  法人営業グループ 

        
○  会 場   「コンファレンス  エムプラス」ＪＲ／地下鉄 東京駅・徒歩３分  

〒100-0005 東京都千代田区丸の内 2-5-2 三菱ビル 10F 
○  募集人数  １００名   
○  参加費    無 料 
○  お申込方法  下記のフォームにてＦＡＸもしくは E-mail にてお申込下さい。 
※同業者のご参加はご遠慮頂いております。 
お申込みフォーム 

貴社名  
現在の 

赴任者数 
    名 

ご部署  お役職 
年間 

出張者数 
    名 

ご参加者  

ご氏名 

（代表者） 一社２名様までとさせていただきます 

他     名 

ご住所 

〒     － 

 

ＴＥＬ  
Ｅ－mail  

ＦＡＸ  

セミナーでお聞きになりたいことがあればご記入下さい。 

 

【申込締切日：【申込締切日：【申込締切日：【申込締切日：１２１２１２１２月月月月９９９９日（日（日（日（金金金金）※お申込み多数の場合は先着順となります】）※お申込み多数の場合は先着順となります】）※お申込み多数の場合は先着順となります】）※お申込み多数の場合は先着順となります】    

FAXFAXFAXFAX    ：：：：    ０３－５３１２－８７３５０３－５３１２－８７３５０３－５３１２－８７３５０３－５３１２－８７３５    ／／／／    EEEE----mailmailmailmail    ：：：：    RIRIRIRI----salessalessalessales＠＠＠＠relorelorelorelo....JJJJpppp 

本書を通じていただきました住所、氏名、電話番号等の個人情報は(株)リロケーション・インターナショナルが定める「個人情報保護

に関する基本方針」に従い、目的以外に使用しない事とし、取扱いいたします。個人情報に関するお問い合わせにつきましては「(株)

リロケーション・インターナショナル個人情報管理事務局相談担当」（Email:privacyRI@relo.jp)｣までご連絡ください。 


